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Generelle mål 
 FNF har som formål å ivareta natur- og friluftslivsinteressene i aktuelle saker i fylket 

 FNF skal være synlig i det politiske miljø og hos offentlige myndigheter både regionalt og 
lokalt og blant organisasjonene i fylket. 

 
 
Konkrete mål 
FNF - Akershus har som målsetting å sette fokus på følgende saksområder/saker: 

 Kommuneplaner 
FNF-Akershus vil prioritere å følge opp rullering av kommuneplaner i fylket, med særlig 
fokus på arealdelen 

 Markaloven 
Følge opp arbeidet med lov om Oslomarka, samt aktuelle forskrifter som måtte følge i 
kjølvannet av denne. 

 Svartskog 
Svartskog har gjennom en årrekke vært truet av utbygging, og FNF-Akershus ønsker å være 
aktive i arbeidet med å forsøke å stoppe den vedtatte utbyggingen 

 Strandsonesaker 
FNF-Akershus vil være en pådriver for å gjøre strandsonen tilgjengelig for allmennheten.  

 Vannressursarbeidet 
FNF-Akershus ønsker å bidra med faglige innspill og råd i vannregionsarbeidet  

 Arealbeslag, friluftsliv og biologisk mangfold 
Andre viktige arealsaker som er kontroversielle ift. natur- og friluftsinteresser vil bli fulgt 
opp. Bit for bit politikken er i seg selv en stor trussel for viktige natur og friluftsområder, 
samt for det biologiske mangfoldet. FNF-Akershus ønsker å sette spesiell fokus på bevaring 
av sammenhengende grønstrukturer i arealplanleggingen. 

 CO2 utslipp 
FNF-Akershus ønsker å være en pådriver for at det settes fokus på reduserte CO2 utslipp 
lokalt og regionalt. Dette er aktuelt både ifm. planlegging av utbyggingsområder, 
infrastruktur, boligutforming med mer.  

 Skogbruk 
FNF-Akershus vil fortsette arbeidet med å påvirke skogbruket til å ta utstrakte 
flerbrukshensyn, særlig i forhold til friluftsliv og biologisk mangfold. Produsjon av pellets er 
en del av dette. Økt interesse og økonomi i pelletsproduksjon kan f.eks. føre til et press for å 
avvirke kantsoner og krattskog, områder som i dag har et høyt biologisk mangfold.  
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 Neddyrking av viktige naturområder og biodrivstoff 
FNF-Akershus ønsker å følge nøye med på utviklingen i forhold til produksjon av 
biodrivstoff. Det er viktig at målet om CO2 reduksjon ikke benyttes som et miljøalibi for å 
dyrke opp særdeles viktige områder for biologisk mangfold (for eksempel verdifulle 
skogområder, kulturlandskap og lignende). Et miljøregnskap for hvilken reduksjon i CO2 
utslipp biodrivstoff vil bidra til er foreløpig ikke fremlagt. Dyrking, gjødsling, raffinering 
med mer er energikrevende prosesser som i seg selv er lite miljøvennlige. 

 Vei-/jernbaneutbygging 
FNF-Akershus ønsker å følge opp viktige planer vedrørende vei og jernbane, slik at hensyn 
til både biologisk mangfold, friluftsliv og CO2 reduksjon ivaretas. Fokus på ny E6 og E 18 
er særlig aktuelle. 

 Etablering av lokale FNF  
FNF-Akershus ønsker å bidra til å etablere lokale FNF i flere kommuner.  

 Bidra til å få gjennomført en stor, regional friluftsdag ved Hvalstjern i Akershus 
(hovedansvar), samt to lokale friluftsdager andre steder i Akershus (motivasjon og praktisk 
bistand) 

 

Strategier 

FNF-Akershus vil benytte den kompetansen som finnes ute i våre organisasjoner i arbeidet med 
konkrete saker. Natur- og friluftsorganisasjonene i FNF-nettverket bør bidra aktivt i saker som 
engasjerer og berører dem. Kontaktutvalget er et viktig diskusjonforum for overnevnte saker og 
hvordan disse skal håndteres. FNF-Akershus skal utarbeide kunnskapsbaserte 
innspill/høringsuttalser, og ved behov bør det opprettes kontakt med politikere og media for å 
fremme våre synspunkter.   
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